

Prot. n° 4372 del 13.09.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: S0938300H4
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 073783966
E-mail del trasmittente: TECNODATA-SNC@LIBERO.IT

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00011060431
Codice fiscale: 00011060431
Denominazione: ELETTRAUTO CACCIAMANI SNC
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CIRCONVALLAZIONE
Numero civico: 91
CAP: 62024
Comune: MATELICA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Denominazione: ANTONELLI ELISA

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione creata con fogliodi.it e Sa www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Numero documento: 0000015
Importo totale documento: 98.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 15
Codice Identificativo Gara (CIG): Z6D21BF07D

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: RICEVUTA FISCALE N. 1426 DEL 31/08/2018 Riparazione Isuzu ED696HN
(Protezione civile)
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: AswTRiga
Valore testo: Descrittivo #DE#

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Fanale Posteriore
Quantità: 1.000
Valore unitario: 80.32786
Valore totale: 80.33
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: AswTRiga
Valore testo: Valore #VA#
Tipo dato: AswConCont
Valore testo: 901001

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: AswTRiga
Valore testo: Informazioni documento #ID#
Tipo dato: AswTipoDoc
Valore testo: Fattura #TPD01#
Tipo dato: AswCarDoc
Valore testo: Vendita #CD07#
Tipo dato: AswTipoPag
Valore testo: Bonifico #TP06#
Valore numerico: 2.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 80.33
Totale imposta: 17.67
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Data scadenza pagamento: 2018-09-30 (30 Settembre 2018)
Importo: 80.33
Istituto finanziario: UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Codice IBAN: IT56E031116895000000005820
Codice ABI: 03111
Codice CAB: 68950

Versione originale con foglio di stile www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_13033751	Data richiesta	06/09/2018	Scadenza validità	04/01/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ELETTRAUTO CACCIAMANI S.N.C.
Codice fiscale	00011060431
Sede legale	VIA CIRCONVALLAZIONE, 91 62024 MATELICA (MC)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Prot. n° 4431 del 14/09/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: W60255041Z
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01964530438
Codice fiscale: LCRMRA80P06I156V
Nome: MAURO
Cognome: LUCARINI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA ARTIGIANALE
Numero civico: SNC
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA
Numero civico: 30
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01475080436
Denominazione: CNA SERVIZI IMPRESE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-09-13 (13 Settembre 2018)
Numero documento: 0000004
Importo totale documento: 790.56

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1
Data ordine di acquisto: 2018-01-02 (02 Gennaio 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB321C6A4E

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: MANUTENZIONE ESEGUITA RIC A.C. TRATTORE 1X 120,00 BATTERIA TOSAERBA 1X 110,00 OLIO MOTORE SEDICI 5 W LT 4,5 X 14,00 FILTRO OLIO SEDICI 1X 16,00 LIQUIDO -40 SEDIDI LT 1X 4,00 RIPARA SEDILE PANDA 1X120,00 PNEUMATICI 225X75X16 SCUOL2X105,00 CONTR SMAL PNEUM SCUOL 2X2,50
Quantità: 1.000
Valore unitario: 648.00000
Valore totale: 648.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 648.00
Totale imposta: 142.56
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2018-09-13 (13 Settembre 2018)
Importo: 648.00
Istituto finanziario: UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Codice IBAN: IT31U031116909000000000519
Codice ABI: 03111
Codice CAB: 69090
Codice BIC: BLOPIT22B18

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturaca.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11466470	Data richiesta	17/07/2018	Scadenza validità	14/11/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MAURO LUCARINI
Codice fiscale	LCRMRA80P06I156V
Sede legale	VIA G MATTEOTTI 46 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Prot. n° 4201 del 06.09.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01494180431
Progressivo di invio: 00001
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 0737641967
E-mail del trasmittente: damicosrl1@pec.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431
Denominazione: D'AMICO DI C.E.C. SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR

Data documento: 2018-08-31 (31 Agosto 2018)
Numero documento: 00056
Importo totale documento: 00000242.73
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto:
Codice Identificativo Gara (CIG):

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TUTA TNT BIANCA
Quantità: 00000030.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000002.04918000
Valore totale: 00000061.48
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GRASSO CARTUCCIA GR.600 FILSINT BLU
Quantità: 00000010.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000006.14754000
Valore totale: 00000061.48
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MT50 MM3.3 BLIST
Quantità: 00000002.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000010.00000000
Valore totale: 00000020.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: INGRASSATORE 8X1 45
Quantità: 00000010.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000000.70000000
Valore totale: 00000007.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: SIRINGA PER GRASSO
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000030.00000000
Valore totale: 00000030.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: TUBO PER GRASSAGGIO
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000007.00000000
Valore totale: 00000007.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: TESTINA EXCELL.PROF.A4 GRIFFE
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000012.00000000
Valore totale: 00000012.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 00000198.96
Totale imposta: 00000043.77
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-09-30 (30 Settembre 2018)
Importo: 00000198.96
Istituto finanziario: UBI BANCA AGENZIA DI MATELICA
Codice IBAN: IT41S031116895000000008553

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11379973	Data richiesta	11/07/2018	Scadenza validità	08/11/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	D'AMICO DI C. & C. SRL
Codice fiscale	01494180431
Sede legale	LOCALITA' TORRE DEL PARCO SNC CAMERINO MC 62032

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di



Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Prot. n° 3668 del 02/08/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT04599340967
Progressivo di invio: 00X80
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
Telefono del trasmittente: 0733203205
E-mail del trasmittente: amministrazione@rematarlazzi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01634070435
Denominazione: RemaTarlazzi S.p.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via F.lli Kennedy
Numero civico: 7/9
CAP: 62100
Comune: Macerata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04599340967
Denominazione: TI Trust Technologies S.r.l

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.org/it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-07-31 (31 Luglio 2018)
Numero documento: V8/2018/000000528
Importo totale documento: 258.62

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: TELEFONICO -----

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: SMC/2018/000015084
Data DDT: 2018-07-30 (30 Luglio 2018)

Numero DDT: SMC/2018/000015095
Data DDT: 2018-07-30 (30 Luglio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: FIN 114182300000
Descrizione bene/servizio: CREPUSCOLARE "ISTERESI ZERO" 2 MOD.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 40.13000
Valore totale: 40.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: QTE PREPG13,5CD
Descrizione bene/servizio: PRESSACAVO PA6.6 IP68 PG13,5 GRIGIO CHIARO
Quantità: 10.00
Valore unitario: 0.40200
Valore totale: 4.02
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI F62N32C
Descrizione bene/servizio: BTDIN-COMMUT DOPPIO ZERO C.LE
Quantità: 1.00
Valore unitario: 25.25000
Valore totale: 25.25
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI GC723AC25
Descrizione bene/servizio: BTDIN - DIFFERENZIALE PURO AC 2P 25A 30MA?
Quantità: 1.00
Valore unitario: 20.34000
Valore totale: 20.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: FORN
Valore: BTI FN881C16
Descrizione bene/servizio: BTDIN60 - MAGNETOT 1P+N CURVA C 16A 6KA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 28,00000
Valore totale: 28,00
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: GEW GW46001F
Descrizione bene/servizio: QUADRO QP POLIEST.CIECO 250X300X160 IP66
Quantità: 1.00
Valore unitario: 51,66000
Valore totale: 51,66
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: GEW GW46446
Descrizione bene/servizio: SET 4 STAFFE ZINC.FISSAGGIO QUADRI PAR.
Quantità: 1.00
Valore unitario: 6,67000
Valore totale: 6,67
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: GEW GW46445
Descrizione bene/servizio: SERRATURA A CHIAVE CON MANIGLIA
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11,80000
Valore totale: 11,80
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: GEW GW40102
Descrizione bene/servizio: CENTRALINO PARETE 8M.IP65
Quantità: 1.00
Valore unitario: 11,66000
Valore totale: 11,66
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: CAV FG16OR16/2X4BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG16 R16 GRIGIO 2X4 MMQ
Quantità: 4.00
Valore unitario: 0,93100
Valore totale: 3,72
IVA (%): 22,00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: FORN
Valore: CAV FG16OR16/3G2,5BOB
Descrizione bene/servizio: CAVO FG16 R16 GRIGIO 3G2,5 MMQ
Quantità: 10.00
Valore unitario: 0.87300
Valore totale: 8.73
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 211.98
Totale imposta: 46.64
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP01 (pagamento a rate)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-09-30 (30 Settembre 2018)
Importo: 211.98
Istituto finanziario: Unione di Banche Italiane S.C.P.A. Fil.Macerata
Codice IBAN: IT39V031111340600000005500

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11074592	Data richiesta	18/06/2018	Scadenza validità	16/10/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	REMATARLAZZI S.P.A.
Codice fiscale	01634070435
Sede legale	VIA F LLI KENNEDY 7/9 MACERATA MC 62100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.